Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI

CÂMARA MUNICIPAL DE

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - PSC

Câmara Municipal de Pato Branco

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná. llllHlllillHIRlllllH
PROTOCOLO GERAL 3404/2019
Data: 14/10/2019 ·Horário: 10:10

Legislativo· REQ 2176/2019

REQUERIMENTO Nº 2176/201 9

Requer aqu1s1çao de um carro (minivan) para o
Departamento Municipal de Limpeza Pública .

O Vereador Rodrigo Correia - PSC, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, para que através
do seu departamento competente, disponibilize um carro (minivan) para o
Departamento Municipal de Limpeza Pública.

O referido veículo auxiliará na execução das atividades diárias
desenvolvidas pelo Departamento em tela, transportando adequadamente e com
segurança os colaboradores.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 14 de outubro de 2019.

Rlul~ CQ.>\..~
Rodrigo Jlàsé Correia

Vereador - PSC

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~~~
'-~ (46J 3272 - 15001 32 72 - 1534 [~A
181http://www.patobranco.pr.leg .br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!]~